香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：993）

須予披露交易

提供財務資助

之進一步公告

茲提述華融國際金融控股有限公司（「本公司」）日期為二零一七年八月二十八日之

公告（「該公告」），內容有關（其中包括）本集團在融資項下金額上限為 900,000,000

港元之承擔。除非另行界定，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

本集團獲代理人告知，力天於融資項下之最終獲分配承擔為 650,000,000港元。借

款人應付本集團之安排費因此相應減至39,000,000港元。

除貸款人於融資項下之最終獲分配承擔外，融資協議之條款概無任何其他變動。

承董事會命

華融國際金融控股有限公司

主席

王強

香港，二零一七年九月四日

於本公告日期，本公司執行董事為王強先生、賴勁宇先生及王巍女士，非執行董

事為于小靜女士，而獨立非執行董事為黃天祐博士、馬立山先生及關浣非先生。